
Zarządzenie Nr 157/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 6 lipca 2020 r. 
   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 

156/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie dokonanie zmian w 

Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia  

19 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 157/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 6 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 68 421,00 0,00 56 088,00 124 509,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

Zlecone Zlecone 0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

O Organ 0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

Razem 171 749 232,30 176 222 074,41 0,00 56 088,00 176 278 162,41

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 157/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 6 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 68 421,00 0,00 56 088,00 124 509,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

Zlecone Zlecone 0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

O Organ 0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

Razem 171 749 232,30 176 222 074,41 0,00 56 088,00 176 278 162,41

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 157/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 6 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 68 421,00 0,00 56 088,00 124 509,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

Zlecone Zlecone 0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

O Organ 0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

Razem 171 749 232,30 176 222 074,41 0,00 56 088,00 176 278 162,41

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 157/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 6 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 42 955 455,82 -150 000,00 150 000,00 42 955 455,82

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 31 788 455,82 -150 000,00 150 000,00 31 788 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 930 000,00 1 215 000,00 -100 000,00 0,00 1 115 000,00

0010 Remon ul. Letniej w Granicy 180 000,00 180 000,00 -50 000,00 0,00 130 000,00

0014 Remont ul. Niecałej w Komorowie Wsi 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 68 421,00 0,00 56 088,00 124 509,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 250,00 0,00 38 250,00 76 500,00

Zlecone Zlecone 0,00 38 250,00 0,00 38 250,00 76 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 38 250,00 0,00 38 250,00 76 500,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 250,00 0,00 38 250,00 76 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00 0,00 2 028,00 4 128,00

Zlecone Zlecone 0,00 2 100,00 0,00 2 028,00 4 128,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 2 100,00 0,00 2 028,00 4 128,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00 0,00 2 028,00 4 128,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 220,00 0,00 200,00 420,00

Zlecone Zlecone 0,00 220,00 0,00 200,00 420,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 220,00 0,00 200,00 420,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 220,00 0,00 200,00 420,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 14 450,00 0,00 11 800,00 26 250,00

Zlecone Zlecone 0,00 14 450,00 0,00 11 800,00 26 250,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 14 450,00 0,00 11 800,00 26 250,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 14 450,00 0,00 11 800,00 26 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 884,00 0,00 3 810,00 13 694,00

Zlecone Zlecone 0,00 9 884,00 0,00 3 810,00 13 694,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 9 884,00 0,00 3 810,00 13 694,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 157/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 6 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 42 955 455,82 -150 000,00 150 000,00 42 955 455,82

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 31 788 455,82 -150 000,00 150 000,00 31 788 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 930 000,00 1 215 000,00 -100 000,00 0,00 1 115 000,00

0010 Remon ul. Letniej w Granicy 180 000,00 180 000,00 -50 000,00 0,00 130 000,00

0014 Remont ul. Niecałej w Komorowie Wsi 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 68 421,00 0,00 56 088,00 124 509,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 250,00 0,00 38 250,00 76 500,00

Zlecone Zlecone 0,00 38 250,00 0,00 38 250,00 76 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 38 250,00 0,00 38 250,00 76 500,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 250,00 0,00 38 250,00 76 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00 0,00 2 028,00 4 128,00

Zlecone Zlecone 0,00 2 100,00 0,00 2 028,00 4 128,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 2 100,00 0,00 2 028,00 4 128,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00 0,00 2 028,00 4 128,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 220,00 0,00 200,00 420,00

Zlecone Zlecone 0,00 220,00 0,00 200,00 420,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 220,00 0,00 200,00 420,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 220,00 0,00 200,00 420,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 14 450,00 0,00 11 800,00 26 250,00

Zlecone Zlecone 0,00 14 450,00 0,00 11 800,00 26 250,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 14 450,00 0,00 11 800,00 26 250,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 14 450,00 0,00 11 800,00 26 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 884,00 0,00 3 810,00 13 694,00

Zlecone Zlecone 0,00 9 884,00 0,00 3 810,00 13 694,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 9 884,00 0,00 3 810,00 13 694,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 157/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 6 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 33 400 375,60 42 955 455,82 -150 000,00 150 000,00 42 955 455,82

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 31 788 455,82 -150 000,00 150 000,00 31 788 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 930 000,00 1 215 000,00 -100 000,00 0,00 1 115 000,00

0010 Remon ul. Letniej w Granicy 180 000,00 180 000,00 -50 000,00 0,00 130 000,00

0014 Remont ul. Niecałej w Komorowie Wsi 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 68 421,00 0,00 56 088,00 124 509,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 64 904,00 0,00 56 088,00 120 992,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 250,00 0,00 38 250,00 76 500,00

Zlecone Zlecone 0,00 38 250,00 0,00 38 250,00 76 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 38 250,00 0,00 38 250,00 76 500,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 250,00 0,00 38 250,00 76 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00 0,00 2 028,00 4 128,00

Zlecone Zlecone 0,00 2 100,00 0,00 2 028,00 4 128,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 2 100,00 0,00 2 028,00 4 128,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00 0,00 2 028,00 4 128,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 220,00 0,00 200,00 420,00

Zlecone Zlecone 0,00 220,00 0,00 200,00 420,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 220,00 0,00 200,00 420,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 220,00 0,00 200,00 420,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 14 450,00 0,00 11 800,00 26 250,00

Zlecone Zlecone 0,00 14 450,00 0,00 11 800,00 26 250,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 14 450,00 0,00 11 800,00 26 250,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 14 450,00 0,00 11 800,00 26 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 884,00 0,00 3 810,00 13 694,00

Zlecone Zlecone 0,00 9 884,00 0,00 3 810,00 13 694,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 9 884,00 0,00 3 810,00 13 694,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 884,00 0,00 3 810,00 13 694,00

Razem 107 994 870,40 126 991 139,47 -150 000,00 206 088,00 127 047 227,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 884,00 0,00 3 810,00 13 694,00

Razem 107 994 870,40 126 991 139,47 -150 000,00 206 088,00 127 047 227,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 884,00 0,00 3 810,00 13 694,00

Razem 107 994 870,40 126 991 139,47 -150 000,00 206 088,00 127 047 227,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2


	157
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr ...
	§ 1

	załącznik 1
	załącznik2

